

Asunto: Convocatoria

C.C. Integrantes del Comité de Transparencia del Ayuntamiento Del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 29 y 30 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios tengo a bien convocarlos a la Sesión de fecha 26 de marzo del año en curso, del Comité de Transparencia del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, a las 12 horas del día señalado, en la sala de cabildo, ubicada en la calle Higuera número 70, C.P. 45640, en el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- I.- Lista de asistencia, verificación de quórum del Comité de Transparencia;
- II.- Revisión, discusión y en su caso, confirmación de la incompetencia de la solicitud con un numero de expediente DT/0445/2019 en la que pide "Quiero que me informen el numero de cedulas profesionales, tanto estatal como federal, fecha de expedición y su profesión, respecto del C. Omar Enrique Cervantes Rivera-Secretario General del Ayuntamiento-..." (SIC) y;
- III. Asuntos Generales.

## ATENTAMENTE:

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco a 25 de marzo de 2019 "2019, año de la igualdad de género en Jalisco".

MELINA RAMOS MUÑOZ

DIRECTORA DE TRANSPARENCIA
DEL AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA.

MRM/verp

